МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга
МММУУУНННИИИЦЦЦИИИПППАААЛЛЛЬЬЬНННОООГГГООО   ОООКККРРРУУУГГГААА   БББАААЛЛЛКККАААНННСССКККИИИЙЙЙ

192283, Санкт-Петербург, ул. Купчинская, д. 32, литер «В», тел/факс 778-81-97

mo-balkanskiy@mail.ru  сайт: www. mo-balkanskiу.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.10.2024 г.            № 59

  В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Положением «О бюджетном процессе

муниципального образования муниципального округа Балканский» утвержденным

решением  МС МО Балканский от 15.02.2022 года № 2

1. Утвердить отчет о расходах и численности работников органов местного

самоуправления за 9 месяцев 2024 года согласно Приложению 1.

2.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня издания.

и.о. Главы администрации                                                   М.А. Агеева

mailto:mo-balkanskiy@mail.ru
mailto:mo-balkanskiy@mail.ru

	mo-balkanskiy@mail.ru  сайт: www. mo-balkanskiу.ru
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 09.10.2024 г.            № 59
	1. Утвердить отчет о расходах и численности работников органов местного самоуправления за 9 месяцев 2024 года согласно Приложению 1.